
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  31.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, 

в публично заседание на 31.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Мария Стоева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 11761 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 15,54 часа се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛИТЕ: 

СПЕЦИАЛНО УЧИЛИЩЕ ЗА УЧЕНИЦИ С УВРЕДЕН СЛУХ „Проф. Д. Д.“ – 

редовно призован, представлява се от зам.-директор С.. 

Зам.-директор С.: Представям заповед, че към датата на откритото съдебно заседание 

замествам директора Д.. 

МИНИСТЕРСТВО НА ОБРАЗОВАНИЕТО И НАУКАТА – редовно призован, 

представлява се от гл. експерт М., с днес представено пълномощно.  

ОТВЕТНИКЪТ - ГЛАВНИЯТ АРХИТЕКТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА РАЙОН „В.“ – 

редовно призован, представлява се от юриск. К., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно призована, не се представлява.  

 ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА – РАЙОН „В.“, СО, представлявана от 

кмета на района – нередовно призована. Втория отрязък от призовката не е върната по 

делото. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

Зам.-директор С.: Не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание. 

  

СЪДЪТ намира, че са налице процесуални пречки за даване ход на делото поради 

нередовната процедура по призоваване на заинтересованата страна – район „В.“, СО, 

представлявана от кмета, и 

 



 

ОПРЕДЕЛИ: 

НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА същото за 27.9.2023 година от 13,15 часа, за която дата и час 

редовно призованите страни са уведомени от днес. 

Да се призове заинтересованата страна – район „В.“, СО, представлявана от кмета, 

като й се връчи препис от жалбата с указания, че в 14-дневен срок от получаването 

може да подаде отговор и да посочи доказателства, с които разполага.  

Гл. експерт. М.: Моля за възможност с писмена молба да посоча доказателства 

относно твърдението ми, че имотът, предмет на оспорената заповед на гл. архитект № 

РВТ22-РА50-35/10.3.2022 г., има висящо производство и същият е публична държавна 

собственост.  

 

Ю.. К.: Моля след постъпване на молбата да ми се връчи препис и моля за възможност 

за становище. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРЕДОСТАВЯ 7-дневен срок на процесуалния представител на ответника за 

представяне на соченото становище и доказателства към него.  

След постъпване на становището препис да се връчи на ответника и заинтересованата 

страна, с указания, че в 7-дневен срок от получаване могат да вземат становище по 

същото. 

ДА СЕ ИЗИСКА служебна справка от СГС, ГО, І – 13 с-в, относно страните, предмета 

и етапа, на който се намира производството по гр. дело № 2890/2022 г., включително 

и ако е налице краен съдебен акт, с предоставяне на заверен препис от същия. 

След постъпване на становищата от страните делото да се докладва в закрито 

заседание. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 16,08 часа. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 
  
 
 


